
 

 

 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
KV 11.12.2023 § 121    
      
 

Hallintosäännön määräämällä tavalla olivat seuraavat valtuutetut ja varavaltuutetut 
ilmoittaneet, etteivät esteen vuoksi voi osallistua tähän kokoukseen: 
 
Asseri Kinnunen matkaeste 
Joakim Kärkäs henkilökohtainen este 
Jenni Laasonen henkilökohtainen este 
Outi Mara  henkilökohtainen este 
Alia Dannenberg henkilökohtainen este 
Johannes Lasaroff työeste 
Maija Törmänen henkilökohtainen este 
Juhani Kärnä  työeste 
Ville-Pekka Timonen henkilökohtainen este 
Anna Estola  työeste 
Maura Häkki  henkilökohtainen este 
Roosa Ikimeri  työeste 
Jaakko Leppänen työeste 
Sampa Jääskeläinen henkilökohtainen este 
Timo Vornanen työeste 
Krista Mikkonen työeste 
 
Puheenjohtaja totesi, että hän oli hallintosäännön 120 §:n nojalla kutsunut tähän 
kokoukseen seuraavat varavaltuutetut: 
 
Valtuutettu Asseri Kinnusen tilalle Joensuun Perussuomalaisten 1. varavaltuutetun 
Anssi Jumppasen. 
 
Valtuutettu Joakim Kärkkään tilalle SDP:n Joensuun valtuustoryhmän 1. 
varavaltuutetun Päivi Ainaston. 
 
Valtuutettu Jenni Laasosen tilalle Kokoomuksen Joensuun valtuustoryhmän 3. 
varavaltuutetun Pertti Vainionpään. 
 
Valtuutettu Outi Maran tilalle Joensuun Perussuomalaisten 3. varavaltuutetun 
Teemu Arposen. 
 
Valtuutettu Alia Dannenbergin tilalle Joensuun Vasemmiston valtuustoryhmän  4. 
varavaltuutetun Päivi Armilan. 
 
Valtuutettu Jaakko Leppäsen tilalle Joensuun Perussuomalaisten 4. 
varavaltuutetun Tommi Asikaisen. 
 
Valtuutettu Timo Vornasen tilalle Joensuun Perussuomalaisten 6. varavaltuutetun 
Kari Sukaran. 
 
Valtuutettu Krista Mikkosen sijaan Vihreiden valtuustoryhmän 1. varavaltuutetun 
Hannele Autin. 
 
Cloud meeting -kokousjärjestelmän läsnäoloilmoituksella tapahtuneen 
läsnäolijoiden toteamisen tultua toimitetuksi puheenjohtaja totesi, että paikalla oli 
59 valtuutettua. 
 
Lisäksi puheenjohtaja totesi, että paikalla oli kaupunginjohtaja Jere Penttilä, ja että 
kokouksessa olivat läsnä myös seuraavat viranhaltijat: 
 
hallintojohtaja Riitta Himanka 
kansliapäällikkö Jenni Jokela 
talousjohtaja Satu Huikuri 
henkilöstöjohtaja Mari Pitkänen 



 

 

strategiajohtaja Sami Laakkonen 
sivistys- ja hyvinvointijohtaja Jani Kaasinen 
markkinointijohtaja Markku Pyykkönen 
tietosuojavastaava Tiina Salminen 
tietohallintopäällikkö Pekka Penttinen 
videotuottaja Tommi Rautio 
kaupunkiympäristöjohtaja Ari Varonen 
tilakeskuksen johtajan Joni Sorjonen 
 
Pöytäkirjanpitäjänä oli kaupunginlakimies Mikko Kärkkäinen. 
 
Lisäksi paikalle oli nuorisovaltuuston edustaja Martta Petrelius. 
 
Kutsu 11.12.2023 pidettävään kaupunginvaltuuston kokoukseen ja esityslista 
liitteineen oli julkaistu yleisessä tietoverkossa ja luottamushenkilöiden 
verkkopalvelussa sekä lähetetty tieto esityslistan julkaisusta sähköpostitse 
valtuutetuille 5.12.2023. 
 
Ilmoitus kokouksesta oli julkaistu 29.12.2023  yleisessä tietoverkossa Joensuun 
kaupungin verkkosivuilla ja sanomalehti Karjalan Heilissä 29.12.2023 sekä 
sanomalehdessä Karjalainen 30.11.2023  ja Viikko Pohjois-Karjalassa 5.12.2023. 
 

 
Päätös: 
Koska kutsu valtuuston kokoukseen on toimitettu kuntalaissa säädetyllä ja 
hallintosäännössä määrätyllä tavalla sekä paikalla oli enemmän kuin kaksi 
kolmasosaa valtuutetuista, puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koolle 
kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Merkittiin, että kokouksen alussa kaupunginvaltuuston puheenjohtaja onnitteli 
valtuutettu Tapani Nuutista merkkipäivän johdosta. 
 
 
 
 


